

*Ufficio Scolastico Regionale per le Marche*Direzione Generale

DDG 270 9 aprile 2021

IL DIRETTORE GENERALE

- VISTA la nota ministeriale recepita con nostro protocollo m_pi.AOODRMA.REGISTRO UFFICIALE(I).0006533.31-03-2021 il Ministero dell'Istruzione Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali, organizza il secondo II Seminario nazionale di formazione docenti sulle tematiche della Shoah, "Passaggio di testimone" nel periodo maggio-giugno 2021, su Piattaforma online
- VISTA la nota m_pi.AOODRMA.REGISTRO UFFICIALE(U).0006860.08-04-2021 inviata alle scuole di ogni ordine e grado della regione statali e paritarie con cui si comunicava l'iniziativa
- **VISTA** la pubblicazione sul sito <u>www.marche.istruzione.it</u> con cui si promuoveva l'adesione all'iniziativa
- **VISTE** le candidature inviate presso codesto ufficio entro il 10 aprile 2021
- **CONSIDERATO** che occorre procedere alla individuazione di due docenti per ogni Ufficio Scolastico Regionale

RAVVISATA la necessità di costituire apposita commissione per valutare le candidature pervenute

DECRETA

ART.1 E' istituita la Commissione di seguito indicata:

cognome e nome	qualifica	funzione
Giuseppe Manelli	Dirigente Tecnico	Coordinatore Gruppo P.N. D.G. Ufficio scolastico regionale per le Marche

Coordinatore Progetti Nazionali: Carmina Laura Giovanna Pinto Responsabile del progetto: Gianna Prapotnich 202104091218_Progetto A4.1 PN2021_47 Didattica della shoah_II Semin Naz Formaz Docenti_ Online _Passaggio di testimone_Decreto Commissione Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m pi

Pec: drma@postacert.istruzione.it — E-mail: direzione-marche@istruzione.it

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423

Sito internet: www.marche.istruzione.it



Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale

Carmina Laura Giovanna	Docente	Coordinatore Gruppo
Pinto		Progetti Nazionali D.G.
		Ufficio Scolastico Regionale
		per le Marche
Gianna Prapotnich	Docente	Gruppo Progetti nazionali –
		D.G. Ufficio Scolastico
		Regionale per le Marche -
		responsabile di Progetto

ART.2 La riunione di insediamento e di valutazione delle candidature pervenute è stabilita per le **ore 11,00 del giorno 13 aprile 2021** presso l'Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Via XXV aprile, 19 – Ancona – Sala riunioni IV Piano.

ART.3 Ai componenti della commissione non competono compensi.

ART.4 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questa Direzione Generale.

IL DIRETTORE GENERALE

Marco Ugo Filisetti

Sito internet: www.marche.istruzione.it